Dati sui pagamenti

Art. 4-bis c.2 d.lgs. n. 33/2013

Trimestrel Trimestre2 Trimestre3 Trimestre4 Totale

Forniture 22.941,55 22.941,55

Prestaz!onl ' 117.035,61 117.035,61
professionali

Servizi 236.565,50 236.565,50
Servizi-appalto lavori 31.506,80 31.506,80
Totale 408.049,46 408.049,46

Cogeser S.p.A. | Via Martiri della liberta, 18 | 20066 Melzo (Ml) | CF e P.IVA 08317570151 v



Dati sui pagamenti

Art. 4-bis c.2 d.lgs. n. 33/2013

Trimestrel Trimestre2 Trimestre3 Trimestre4 Totale

Forniture di materiali 54.961,99 93.834,72 52.609,62 44.027,27 245.433,60

E:ﬁ:;ii:g:;n 79.066,77 52.872,12 96.394,25 44.896,89 273.230,03

Servizi 341.640,74 1.304.798,44 268.457,67 449.955,95 2.364.852,80

Servizi-appalto lavori 261.523,13 392.628,78 206.406,78 421.224,21 1.281.782,90

Totale 737.192,63 1.844.134,06  623.868,32 960.104,32 4.165.299,33
COGESER

Cogeser S.p.A. | Via Martiri della liberta, 18 | 20066 Melzo (M1) | CF e P.IVA 08317570151 v



Dati sui pagamenti

Art. 4-bis c.2 d.lgs. n. 33/2013

Trimestrel

Trimestre2

Trimestre3

Trimestre4

Totale

Forniture di materiali 36.854,17 426.891,91 58.090,98 13.044,96 534.882,02
E:ﬁ:;ii:g:;n 41.893,34 172.545,70 91.639,18 81.021,55 387.099,77
Servizi 113.570,67 1.490.347,30 468.398,10 -148.443,62 1.923.872,45
Servizi-appalto lavori 176.724,22 562.465,53 24.742,04 5.213,33 769.145,12
Totale 369.042,40 2.652.250,44 642.870,30 149.163,78 3.614.999,36
COGESER

Cogeser S.p.A. | Via Martiri della liberta, 18 | 20066 Melzo (MI) | CF e P.IVA 08317570151
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Dati sui pagamenti

Art. 4-bis c.2 d.lgs. n. 33/2013

Forniture di materiali

Prestazioni
professionali

Servizi

Servizi-appalto lavori

Totale

Trimestrel

127.091,51

149.625,76

6.650,35

18.810,60

302.178,22

Trimestre2

396.959,12

1.164.995,58

51.266,16

138.693,27

1.751.914,13

Trimestre3

537.673,56

300.783,81

74.897,84

136.668,61

1.050.023,82

Trimestre4

298.573,10

163.823,80

63.298,97

145.060,10

670.755,97

Totale

1.360.297,29

1.767.946,28

192.306,92

439.067,78

3.759.618,27

Cogeser S.p.A. | Via Martiri della liberta, 18 | 20066 Melzo (MI) | CF e P.IVA 08317570151
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Dati sui pagamenti

Art. 4-bis c.2 d.lgs. n. 33/2013

Forniture di materiali

Prestazioni
professionali

Servizi

Servizi-appalto lavori

Totale

Trimestrel

131.830,47

89.593,96

22.520,81

18.870,55

262.815,79

Trimestre2

270.774,62

782.226,14

15.201,97

112.756,88

1.180.959,61

Trimestre3

158.539,81

181.734,43

64.223,66

11.658,99

416.156,89

Trimestre4

81.104,83

93.527,20

30.945,00

21.980,82

227.557,85

Totale

642.249,73

1.147.081,73

132.891,44

165.267,24

2.087.490,14

Cogeser S.p.A. | Via Martiri della liberta, 18 | 20066 Melzo (Ml) | CF e P.IVA 08317570151
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Dati sui pagamenti

Art. 4-bis c.2 d.lgs. n. 33/2013

Trimestrel Trimestre2 Trimestre3 Trimestre4 Totale

Forniture di materiali 30.671,28 330.819,04 188.601,49 200.019,93 750.111,74

Aresiczdel 72.716,61 283.477,78 562.347,49 626.023,37 1.544.565,25
professionali

Servizi 31.985,39 18.891,14 51.470,90 77.654,33 180.001,76
Servizi-appalto lavori 10.938,02 81.456,71 12.146,36 92.258,75 196.799,84
Totale 146.311,30 714.644,67 814.566,24 995.956,38 2.671.478,59

Cogeser S.p.A. | Via Martiri della liberta, 18 | 20066 Melzo (Ml) | CF e P.IVA 08317570151 v
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